Приложение 

к постановлению

Администрации Тазовского района

от 26 февраля 2020 года № 158

ЭКСПЛИКАЦИЯ 

земельных участков, предоставляемых Обществу 

с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» 

под размещение объекта «Скважина № 4П на Варейском лицензионном участке» на территории Тазовского района 

Ямало-Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Наименование объекта
	Фактическое использование
	Площадь, га
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Скважина №4П 

на Варейском лицензионном участке
	Устье скважины №4П
	0,3600
	89:06:030404:199

	2.
	
	Поисковая скважина №4П
	12,4441
	89:06:030404:200

	3.
	
	Вертолетная площадка
	1,7275
	89:06:030404:202

	4.
	
	Зимняя автомобильная дорога к месторождению песка «Карьер песка вблизи скважины №4П»
	1,0261
	89:06:030404:203

	5.
	
	Карьер песка вблизи скважины №4П
	18,9214
	89:06:030404:204

	6.
	
	Коридор коммуникаций (подъездная дорога 

и водовод к поисковой скважине №4П)
	1,7774
	89:06:030404:201

	7.
	
	
	0,8306
	89:06:020401:1990

	8.
	
	Зимняя автомобильная дорога к поисковой 

скважине №4П
	31,5955
	89:06:030404:198

	9.
	
	
	1,0908
	89:06:020401:1991

	ИТОГО
	
	69,7734
	



